; Ecclesiae, vobis auctorilate apostolica confirma-

i mus. Decerniraus ergo, etc.
> £go Eugenius CatholicaeEcclesiaeepiscopus.
i Datum Remis pernianumGuidonis sanctaeRoma-

, naeEcclesiaj diaconi card. et bibliolhecarii, iv No-
i nas Maii, indictione yi, Incarnationis Dbminicae

1 aiino 1147, episcopalus verp doroiii Eugenii papai
[ III anno tertio.
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CCLX*. 1

y~- Privilegium prq monasterio S; Marim
Longiponlis.

(Anno U48, Mart. 17.) .

[MutDRAC,ChrOnicon,abbatim Longiponiis, p. 26.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

iiliis BALIHIINOabbati ecclesiae Sanctae Mariae Lon-

gipontis ejusque fratribus, tam ppaesentibus quam
fnturis, regularem vitam professis, inperpetuara me-
liioriam.

Quoties illud a nobis pelilur quod religioci el

honestali convenire dignoscitur, animo nos. decel

libenti concedere elpelentium desideriiscongruum

wiperlirc suffragium. Quocirca, dilucii in Domino

filii, vcstris juslis postulalionibus clementer annui-

mus, et praefatum Sanctas Mariae monasleriuin, in

quo divino mancipati eslis obsequio, sub beatiPe-

iri et iioslra protectione suscipimus, et praesentis

scripli privilegio communimus; statuentes ut

qu.iscunque possessiones, quaecunque bona idera

uion asterium in praesenliarum juste et canonice

possidet, aulin futurum concessionepenlilicum, lar-

giiione regtim vel principum, oblatione lidelium,
seu aliis juslis modis, Deo propitio, poterit adipisci,
firiiia ypbis vesirisque successoribus^et illibala per-
lnancant. In quibus haec propriis duximus expri-
Hieiida vocabulis : locum videlicet ipsum qui Lon-

guspons dicitiir, cum omnibus perlineniibus ad jus
altaris cjusdem loci, et universa possessione Ge-

rardi de Chrisiaco, quam ipse apud eumdemlo- Q
cuiii in suo dominio vcl alius ab ipso in feodiim

tenebat;(prmtersilvqm qumCaisnetus dicilur) in qua
eiiain partem dedit ab alia coiisiilulis terroinis se-

paralam, in reliqua vero. parle liberum usuagium
lerrae quae dicitur Maisniliorum ; qui dquid Adam

Broslari, Joaunes deColomella, Roberlus de Musy,
CiHebeflus Wacca ab epdein Gerardo tenuisse no-

seunlur; terrara quani babeiis juxta grangiaui LOB-

gipoiiiis el ultra rivulum Saveriae, terras, silvas et

pascua usque ad superciliura mcntis quae teneiis

ab ecclesia Sancti Joannis iii vineis, juxta urbeni

Suessioneiisein, in loco qui Pratella dicitur; cur-

lein Ct cellam yinariara cum vineis et appendiciis
suis. Apud monleiii Rambodium grangiam etterras,